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AddNode avyttrar drift- och outsourcingbolag  
 

AddNode har den 26 oktober 2007 ingått avtal om försäljning av aktierna i dotterbolaget 
Prominent IT AB till Multiple Choice Företagsservice AB. Försäljningen är ett led i 
omstruktureringen av affärsområde Media och AddNodes mer fokuserade inriktning mot 
kundnära lösningsförsäljning, där vi skapar verksamhetskritiska system inom områden 
som produktutveckling, produktdatahantering, modell- och ritningshantering, 
ärendehantering och webbpublicering. 

- Avyttringen ska ses mot bakgrund av det svaga resultatet inom affärsområde 
Media. Jag är inte främmande för att lämna verksamheter med svag lönsamhet eller 
där vi ser små möjligheter att tillvarata och utveckla synergier med övriga 
verksamheter inom AddNode, säger Staffan Hanstorp, VD och koncernchef 
AddNode AB. 

Prominent IT AB omsatte under perioden januari – september 2007 cirka 15 MSEK med 
ett negativt rörelseresultat på -1,2 MSEK. Tillträdesdagen är den 26 oktober 2007. 
Avyttringen beräknas preliminärt medföra en realisationsförlust på cirka 2 MSEK under 
fjärde kvartalet 2007, men en positiv kassaflödeseffekt. Även om avyttringen inte är av 
väsentlig betydelse för AddNodes finansiella ställning, har styrelsen inhämtat en 
fairness opinion från Söderlind & Co avseende affären mot bakgrund av att Prominent 
IT överlåts till ett bolag ägt av en tidigare befattningshavare i koncernen. Enligt denna 
fairness opinion är transaktionen skälig ur finansiell synvinkel för AddNode. 

För mer information kontakta:  

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig, AddNode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com 

 
Om AddNode 
AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via ett 10-tal självständiga varumärken 
och bolag organiserade i fyra affärsområden: Industrial, Media, Technology och Process 
Management. Tjänster i form av projekt är basen i erbjudandet och nyckeln till AddNodes 
framgång. AddNode omsätter cirka 900 MSEK och verkar med 550 anställda i Sverige, Norge, 
Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är noterat på OMX Nordic List, 
Small Cap. Mer information om AddNode finns på www.addnode.com.  

 
 
 


